licae, haereticae resperdive iìaninan-

Inr et prohibentur, easquc vel docere

vel defenderc tam puhlicc quam pvi-

valim svb poena excommunicationis

interdicilur.

Feria v, die vii decembris mdcxc.

In congregationi generali sanclae Roma-
nae et UDiversalìs Inqaìsitìonis in palatio

apostolico Quirinali coram SS. D. N. Ale-

xandro divina providentià Papa VII! ac

eminentissimis et reverendissimis domìnìs

S. R. E. cardinalibus in tota republicà Chri-

stiana contro haercticam pravitatem gcne-

ralibus inquisitoribus a sanctà Sede Apo-

stolica specialitcr deputatis.

Sanctissimus dominuj nosler Alcxnn- !''iaii» piO-

1 I- • . -1 . r> TI IT
positlilUDl.

der divina providentia Papa MU prae-

dictus
,
prò pastorali cura ovium a Chri-

sto Domino sibi coinmissà , de earum

salute sollicitus, ut inolTenso gradu per

rectas semitas possint incedere, et pa-

scua nimium perniciosa in pravis do-

ctrinis exbibita vilare, unius supra tri-

ginla proposilioniim examen plmibus in
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sacra llicologià magislris et dciiiile cmi-

nontissimis ac reverendissimis dominis

cardinalibus centra hacrcticam pravila-

lein generalibiis inquisitoribus comini-

sit, qui laiiliim negociuui diligeuler ag-

grcssi, eiqiie scdiilo ac [ihnics iiicuni-

benles, super unàquacjuc ipsarum sua

suffragia Sanctilali Suac siiigiUalim dc-

Uilenint.

PiopositLnes aidem stint infrasdipiae, '(,'-

licet :

I. In slalu naturae lapsao ad peccaliun

formale et demeritum sufficit illa libertas,

qua voluntarium ac libcruni fuit in causa

sua
,

peccalo originali et bbertate Adami

peccanlis.

II. Tametsi detur ignoranza invincibibs

iuris naturae, haec in statu naturae lapsae

opcranlem ex ipsà non excusat a peccalo

mortali.

III. Non licet sequi opinionem vel inter

probabiles probabilissiniam.

IV. Dedit senietipsum prò iiubis oblalio-

nem Deo , non prò solis electis , sed prò

omnibus et solis fidelibus.

V. Pagani, iudaei, haeretici, aliique hii-

ius generis nullum omnino accipiunt a lesu

Christo influxum, adeoque bine reclc iiife-

res in illis esse volunlatem nudam et incr-

tnem sine omni grafia sufficienti.

VI. Gratia sufficiens statui nostro non lam

utilis quam perniciosa est , sic ut proinde

merito possimus petere : A cjratià sufficienti

libera nos, Domine.

VII. Oranis bumana actio- delilicrata , est

Dei dilectio vel mundi : si Dei, cbaritas Pa-

tris est ; si mundi , concupiscentia carnis,

hoc est, mala est.

vili. Necesse est infidelem in omni opere

peccare.

IX. Re vera peccai qui odio habet pecca-

catum mere ob eius turpitudinem et discon-

venientiam cum natura rationali, sine ullo

ad Deum offensum respectu.

X. Inlentio
,
qua quis detestatur malum

et prosequitur bonum mere ut caeleslem

obtineat gloriara , non est recta nec Deo

placens.

XI. Omnc qu\l n(,n e t ex fidr clirisliaiià

supernaturali
,
quae per dileclioneni opera-

tur, pecc:'tum est.

XII. Quando in niagnis peccatoribus di fi-

cil omnis amor, deficit etiam fides, et eliamsi

videantur credere, non est fidt's divina, sed

bumana.

xui. (Juisquis etiam aeternae merccdis in-

tuitu Deo fanudatur , cliaritate si cirueril
,

villo non carel, quoties inluilu lieti beali-

ludinis operatur.

XIV. Timor gebennac non est supcrnatu-

ralis.

XV. Altritio, quae gebennae et poenarum

mclu concipitur, sine dilectione benevolen-

tiae Dei proptor se , non est bonus molus

ac supcriiaturalis.

XVI. Ordinem praemitlendi salisfaclionem

absolutioni induxit non politia ani insli-

tulio Ecclesiae, sed ipsa Cbristi lex et prae-

scriplio , natura rei id ipsum (luodaimnodo

dictante.

XVII. Per illam praxim niox absolvendi

ordo poenitenliae est inversus.

XVIII. Consueludo moderna quoad admini-

strationeni sacramenti Poenilentiae, eliamsi

eam plurimorum boniinura su^tentel aucto-

ritas et multi lemporis diutnrnilas confir-

inet , nibilominus ab Ecclesia non babetur

prò usu, sed abusu.

XIX. Homo debet agere tota vita poeni-

tenliam prò peccato originali.

XX. Confessiones apud religiosos faclae
,

pleraeque vel sacrilegae sunl vel invalidae.

XXI. ['arocbianus potesl suspicari de Men-

dicanlibus
,

qui eleernosynis communibus

vivunl, de imponendà nirais levi et incon-

grua pocnitenlià, seu salisfaclione, c^b quae-

stum seu lucrum subsidii temporalis.

XXII. Sacrilegi sunl iudirandi, qui ius ad

communionem perei pìendam praelendunl an-

lequarn condignam de deliclis suis poeni-

tenliam egerint.

XXIII. Simililer arcendi sunl a sacra com-

munione
,
quibus ^ondum inest amor Dei

purissimus et oinnis mixtionis expers.

xxiv. Oblalio in tempio quae fìebal a Beala

Virgine Ilaria in die Purificalionis suae per

duos pullos columbarum, unum in holocau-
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Stura et alterum prò peccalis , suffìcienter

testatur • quod iiidigueril purificatione , et

quocl filius
,
qui offerebalur , eliam macula

inatris maculatus esset secundum verba legis.

XXV. Dei Patiis sedentis simulacrum ne-

fas est fhristiano in tempio collocare.

XXVI. Laus, quae defertur Mariae ut Ma-

riae, vana est.

XXVII. Valuit aliquando baptismiis sub liac

l'orma collatus : /n nomine Palvis, etc, prae-

termissis illis: Eyo le baptho.

XXVIII. Valet baptismus colhitus a ministro,

qui omiiem ritum exlernum formamque ba-

ptizandi observat , intus vero in corde suo

apud se resolvil : Non intendo fucere quod

facit Ecclesia.

XXIX. Futilis et toties convulsa est asser-

lio de Pontificis Romani supra concilium

oecumenicum auctoritate atque in fidei quae-

stionibus decernendis infallibilitate.

XXX. Ubi quis invenerit dóctrinam in An-

gustino dare fundatam , illam absolute po-

test tenere et docere, non respiciendo ad

ullam Pontilìcis Bullam.

XXXI. Bulla Urbani Vili In eminenti est

subrepfitia.

Damniiio. Quibiis iiialure consideralis idem San-

clissinius ,
statuii el decrevit xxxi pro-

posiliones tamqnam temerarias, scanda-

losas, male sonanles, iniuriosas, haeresi

proximas, haeresim sapientes, erroneas,

schismalicas et haereticas respective

esse damnandas el probibendas , siciil

eas damnat et probibel, ilaut quicum-

que illas aiit coniunctim aiit divisim

docueril, delendeiil, ediderit, aiit de eis

etiam disputative piiblice ani privatim

Iractaveril, nisi forsan impugnando, ipso

facto incidal in exconimunicationeni , a

qua non possit (praelerquam in arliculo

morlis) ab alio, quacumque etiam digni-

tale l'uigenle, nisi a prò tempore exi-

slenle Romano Pontifice absolvi.

Insuper dislricte in virlule sanclae

obedientiae, et sub inlerminatione divini

iudicii probibel omnibus cbrislifideli-

1 Edit. Maia, legit leslanlur [R. T.).
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bus cuiuscumqiie conditionis, dignitatis

et status, etiam speciali el specialissima

nota dignis, ne praediclas opiniones aut

aliquam ipsarum ad praxim deducant.

Non inlendil lamen Sanctilas Sua per

lioc decretum alias proposiliones in ma-

iuri numero ultra supradiclas xxxi iam

exhibilas el in hoc dccrelo non expres-

sas approbare.

Alexander Speronus sanclae Roma-

nae et universalis Inquisilionis nolarius.

Loco t sigilli.

Dal. die 7 decerabris 1690, pontif. anno il.

XXXYII.

Confìrmantur, innovanlur, declarantur

el amplianhtr conslitutiones Innocen-

ti XI alioriimque cantra siirripientes

vel relincntes Hostiam consecralam \

Alexander episcopus,

sorvus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

5 1. Cum alias a felicis recordationis cominoiie
'^ Inaoceufit XI.

Innucentio Papa XI praedecessore nostro

emanaverinl liUerac Lenoris: « Iiinocen-

lius episcopus servus servorum Dei, ad

perpetuam rei memoriam. Ad nostri apo-

slolalus audilum, etc.^ Datum Romae,

apud S. Pelrum, anno Incarnalionis Do-

minicue .MDCLXXVI1I^ iv idus marlii, pon-

lilìcalus nostri ffnno i d.

6 2. Ilinc est quod nos, tam cxecran- conr.rmaiPon-
''

_ . . Ulti.

dum scelus ac neiariam lementalein
,

quantum in nobis est, cohibere, el pro-

pterea praeinserlam el quascumque alias

tam sacrorum canonum quam aliorum

Romanorum Ponlilìcum paiiter praede

cessorum noslrorum conslitutiones el or-

dinaliunes favore fidei calliolicae ac of-

1 Dicla Iiinocenlii XI coiist. ed. fuit mdclx.\vii,

die 29 (polius 12) marlii, ponlif. i.

"2 Reliqua vide toni, xix, pag. 41 (n. t.).

3 Male edit. Maiu. habet 1676 [r. t.).
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ficii sanclno inqiiisitionis in praemissis el

circa ca qiiomodoliljcl cmanatas confìr-

mare, et respeclivc declarare, ampliare

el extendere volenles, mola proprio, non

ad alicuius super hoc oblatae petilionis

instantiam, sed ex mera scienlià ac ma-

tura deliberalione noslris , dciiue apo-

slolicae potestatis plenitudine, ac de ve-

nerabiliuni fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium in tota republicà Christiana

adversus haereticam pravitatem gcne-

raUum inquisitorum a sanclà Sede Apo-

stoHcA specialiter depulatorum Consilio,

hac nostra perpetuo valiturà constilu-

lione praeinsertas litleras dicti Inno-

centii praedecessoris, necnon praediclas

constitutiones et ordinaliones, omniaque

el singula in eis contenta et expressa,

quorum tenores praesentibus prò piene

et sufTìcienter expressis et insertis ha-

beri volumus , earumdem tenore prae-

senlium, perpetuo confìrmamus et ap-

prohanuis el innovamus, easque invio-

labiliter el inconcusse servari volumus

el niandamus.

Dedaraiio ci § 3. Et nihilominus omncs quasctun-
anintìalìo ea- .

, . ,

ruMi.i^.Nuiiaeque 61 siugulas persouas, lam saeculares
esripiunlur per- i • .• .• i I

tou<iB. quam ecclesiaslicas, eliam regulares, cu- ;

iuscumque dignilatis , status
,
gradus

,

Ordinis, congregationis, societatis el in-

stituti , eliam Socielalis lesu el sancii

Ioannis Hierosolymitani, quibuscumque I

privilegiis , exemplionibus et indullis
,

eliam in corpore iuris clausis, munilas

et suffullas , speciali ac eliam specia-

lissima noia dignas, el cas quae nonii-

natim el individualiler exprimi debenl,

ncque aliler quam sub pracscripto cer-

lae formae in generalibus aut speciali-

bus conslitulionibus includi el compre-

hendi possunl ac solent, nulla prorsus

exceptà, sub praeinserlà Innocenlii prae-

decessoris constilulione praediclà com-

prehensas, el si quas ex eis prò tempore

atrocissimi huius criminis reos esse con-
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sliterit, has omnibus ci siiignlis lum

antiquis lum in dieta praeinserl;\ Inno-

cenlii praedecessoris constilulione in-

novati», eliam quoad ecelesiaslicos de-

gradalionis rcalis el Iraditionis brachio

saeculari
,
poenis omnino et irremissi-

bililer obnoxias iuissc el esse, cognilio-

nemquc praedicti sceleris centra eas ad

Ordinarios ecelesiaslicos el ad inquisi-

lores conira haerelicam pravitatem, qui

iuxta huius noslrae et aliarum quarum-

cumque ad favorem fidei el officii san-

clae inquisitionis huiusmodi conslilutio-

num edilaruin Ibrmam el lenoiem proce-

dere valeant ac debeant, privative quoad

alios quoscumque speclavisse ac spe-

dare, niotu, scienlià, deliberalione, po-

testatis plenitudine et Consilio pariler',

tenore praesenlium, declaramus, slalui-

mus alque dccernimus.

S 4. hisuper hac eàdem noslrà perpc- compr.>i>-n-

,. . . ... fiuulur «Uam
tuo valilurà constilulione, iisdem motu, p»r se vui .le.... . . niaiiàa'o reli-

scientià, deliberalione, potestatis pieni- "^nk-s vci ,1,0

ludine el Consilio, mcmoialam praein ^Udm

serlam dicti Innocenlii praedecessoris

constilulionem, cum dcclaralionibus ac

dispositionibus praedictis , omnibusque

el singulis superius expressis et conlen-

tis, conira quoscumque, sive saeculares,

sive ecelesiaslicos, eliam regulares , ut

praeferlur, expressos, qui diclas hostias

vel parliculas consecralas quocumque

modo, eliam sine' qualitate furti, per se

ipsos vel alios quoscumque aut de al-

lerius mandalo habuerinl seu retinue-

rint, vel aliò Iransferre voi transportare

praesumpserint, super quibus slari vo-

lumus iudicio et inlerprelationi prael'a-

torum venerabilium fralrum noslrorum

S. R. E. cardinalium inquisitorum, qui-

bus pariler cognilionem super praedi-

ctis reservamus, iuxta casuum et perso-

narum circumslantias el qualilates, cum

1 Forsan legendum paribus (R. t).

2 Edil. Main. legit sive prò sine (r. t.).
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iisdem poenis, etiam tradilionis brachio

saeculari , earumdem tenore praesen-

tiiim ampliamns et extendimiis.

ciansniae. § 5. Non obslantibus omnibus et sin-

gulis illis, quae memoratus Innocentius

praedecessor in suis lilleris praeinsertis

voluit non obstare, celerisque conlrariis

qnibiiscumque.

Kirte» Iran- § 6. Volumus autcm quod praesentes
«nn.piuiuro.

]i(^g,,ag ^
postquam ad valvas ecclesiae

Laleranensis ac basilicae Principis apo-

stolonim de Urbe, necnon Cancellariae

aposlolicae , et in acie Campi Florae

per aliquem ex nostris cursoribus, ut

moris est, publicalae et afllxae fuerint,

omnes et singulos, quos concernunt ac

concernent in fulurum, perinde afficiant

et arctent, ac si unicuique illorum per-

sonaliter intimatae et nolificatae fnis-

sent; quodque illarum transumplis, sive

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis et sigillo per

sonae in dignitale ecclesiastica consti-

tiitae munitis, eadcm prorsus tam in iu-

dicio quam extra illud ubique locorum

fìdes adbibeatur, quae ipsismet praesen-

libus adbiberelur si ostensae et exhibi-

tae forent.

sanciio poo- § 7. Nulli ergo omnino Iiominum li-

ceat paginam hanc nostrarum confirma-

tionis, approbationis, innovationis, vo-

luntatis, mandali, declarationis, statuti,

decreti , reservationis , ampliationis et

extensionis infringere , vel ei ausu te-

merario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

omnipotenlis Dei ac bealorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioreni , anno Incarnationis dominicae

MDCxc, XI kalendas ianuarii, pontificalus

nostri anno ii.

Dal. die 22 decembris 1690, pontif. anno li.

ROMANUM An. C. IfiOl

XXXVIII.

Confirmantur quaedam decreta capiluli

generalis Ordinis Servorum B. M. V.

Alexander Papa VII,

ad perpetuala rei memorìam.

Militantis Ecclesiae regimini per abun- icsordium.

danliam divinae bonitalis, nullo licei

merilorum nostrorum suffragio
,
prae-

posili, illa, quae prò felici pro.>peroque

religiosorum Ordinum in Ecclesia Dei

pie sancleque inslitulorum ac ubcrio-

res bonorum operum fruclus adspirante

superni favoris auxilio proferre iugiter

satagentium gubernio et progresso pro-

vide sapientcrque conslituta et ordinata

esse noscuntur, ut firma semper alque

inviolata persislant, libenler, cum id a

nobis petitur, apostolici muniminis no-

stri praesidio conslabilimus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-,.I'"';'»P"«•

cil dileclus fìlius prior generalis Ordi-'''' in "pimio
^ ^ generali UDCtc.

nis fralrum Servorum B. Mariae Vir-

ginis
,
quod in capilulo generali dicli

Ordinis, quod novissime, videlicel mense

aprili proxime praelerilo, in hac alma

Urbe cclcbralum fuit, prò felici ipsius

Ordinis eiusquc fratrum regimine et

directione edita et facla fuerunl non-

nulla decreta lenoris qui sequitur, vi-

delicel:

Decreta capiluli generalis fratrum Ordinis Ser-

vorum B. Y. Mariae celebrati in conventu

S. Marcelli de Urbe die xxx 7neiisis aprilis

anni mdcxc.

I. Quod festum Seplem Dolorum B. M. V., De fcsio

quod ex Aposlolicae Sedis. indulto quolibelrùmiTM. v.

""

anno terlià dominicà seplembris celebratur,

habeatur tamquam festum principale nostri

Ordinis , in cuius honorem sabbato imme-

diate antecedenti regulare ieiunium ab omni-

bus nostri Ordinis fratribus al sororibus sit

observandum, ita ut a nullo superiore dis-

pensari possit extra casum necessitatìs.

n. Priores conventuum observari curenl De resUbus,
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caput xix noslriinim cniisiilu(iomini de vesti-

bus; qiiod si corrigere negligaiil suos siib-

ditos, pileos uniformiter religiosos i;on defe-

rentes , aut bireta serica , chiiolecas vel

pallia per civitalem , vel quid auieum aut

argenleum suis iu vestibus aut manibus por-

lautcs, uti'àque voce carcanl iu proxime fu-

turo capitulo provinciali : cui itidem poenae

subiicientur priores, si sacerdotes sine sca-

pulari sacra peragere, aut cum bircio sine

amictu ad altare accedere , vel in sacris pe-

ragendis tunica brevi, scilicet itineraria, uti

permittant.

De luJis. III. Quod omnes et singuli , aut Inter se

aut cum saecularibus ludos a lege probibi-

tos babentes, excommunicationem incurrant,

reservatà facultate absolutionis , iuxta for-

mam constitutionum.

De profossis, IV. Quod iuvenes professi nullimode a con-

ventibus, in quibus est novitiatus aut pro-

fess^tus, ad usque annum vigesimum primum

aetalis removeantur, qui pariter de idoneis

magislris ad litterariam eruditioncm speclan-

tibus, subsidio bonorario a capitulo provin-

ciali laxando conductis , sint provisi. Quod

si contigerit aliquem iuvenem profossum ob

legilimam causam a provinciali removendum

esse, lalis iuvenis in alio conventu, in quo

vel novitiatus vel professatus sit, de fanii-

lià assignetur, consulto tamen prius priore

generali.

v. Si redditus conventuum non sint suf-

ficientes ut in illis iuvenes professi alantur,

lune in capitulo provinciali decernantur sub-

sidia, quibus in praedictis conventibus pro-

fessatus institui queat et conservari.

De prioribus. VI. llem decrevere ut dielae auferantur,

et quod priores, provincialium more, durent

per triennium, boc tamen pacto quod quo-

libet triennio a generali , consulto provin-

ciali, confirmationem petant et obtineant.

Quod si iustis de causis generalis illos con-

firmare noluerit , lune eligatur a generali
,

provinciali et socio novus prior qui perse-

veret in officio usque ad capitulum provin-

ciale, eàdem quolibet anno confirmatioiie a

patre generali obtentà. Priores aulem qui

de facto sunt, postquam per bienniuni suo

fuerint ofiìcio perfuncti, illos prior goneralis

vili Pr- Ififi An. C. 1C91

aut confirmare, aut novum priorem, si ex-

pedire videbitur, eligere valeat usque ad pro-

ximum futuruni capiluluin provinciale.

VII. Mature considcranles definitores quo- do iirovindì

modo in provincia Corsicae abusus aboleri''"'*""''

ac religiosi mores introduci possent
,

post

rciteratas ac diiigenter discussas varias pro-

positiones, decrevere quod quinquc conven-

tus, qui sunt in Corsica, aggregentur qua-

tuor aliis sub dominio laiiuensium et ducis

Massae existentibus, et ex illis nova erigatur

provincia, quae Genuensis nominetur. Celeri

vero novemdecim convenlus
,
qui, vel sub

ducalu Sabaudiae , vel aliorum principum

dominio exislentes, ad provinciam Gcnuen-

sem modo spectant, aliam efforment provin-

ciam, quae Pedemontana dicatur, dummodo
tamen convenlus Taurinensis subsit oneri-

bus, quibus suberat convenlus Genuae nuoad

contributioiies.

viii. Item perpendenlcs varia et multa in- ne |.ro\incii

convenienlia quae in provincia Lombardiae,
'-^""''^f''"''-

ob convenlus sub divevsorum principum do-

minio locatos, conlinganl, statuere quod ex

vigintiqualuor conventibus, qui praesentem

Lombardiae provinciam efficiunl , qualuor-

decim sub ducalu Mcdiolaneiisi exislentes,

comprebenso conveiiLu S. loaniiis Baptistae

de Mandrisio in dilione Helvelicorum , sc-

gregentur a ceteris, et recentem provinciam

efformeul quae M"diolaneiisis vocelur; al-

tera vero, ex decem reliquis conventibus

conflata, anliquam denominationem retineat

provinciae Lombardiae.

IX. Cum decem et novem convenlus prò- pf i.-mintià

vinciae Germaniae multum Inter se sint Jis- f''^™^"'^^-

siti , decrevere ut ex illis omnibus in pro-

ximo capitulo provinciali duae erigantur

provinciae, quae divisio facienda sit per de-

fmitorem generalera, priorem provincialem,

socium, definitores provinciae et definitores

perpeluos, babito lamen consensu palris ge-

neralis. Iluiusmodi aulem et supi'a rekitae

provinciae, quando erunl divisae, liuiic or-

dinem inler se servabunt, ut provincia illa,

in qua principalis convenlus ex religionis

annalibus apparebit antiquior, aliam praece-

dat', ab eisque decernatur praecedenlia.

1 Ei'.it. Main. logit piaecedii (R. T.).
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n« prnninven- X. Quod promovendi ad gradus possint
dis a gradus.

ppomoveri sive in capilulo provinciali , ad

fumarn conslilulionum, sive in visitalionibus,

iuxta indullum sanctae memoriae Clemen-

tis IX. In conventibus tamen in quibus stu-

dium niaius vigeat , sciiicet in provincia

Tusciae in conventu SS. Annuncialae de Flo-

renlia , in provincia Romana in conventu

S. Mariae Novae de Pcrusio , in provincia

Romandiolae in conventu Servorum Bono-

niae, in provincia Mediolanensi in conventu

Servorum de Mcdiolano, in provincia Lom-

bardiae in conventu B. Virginis de Regio,

in provincia Tervisina in conventu Servo-

rum Patavii , in provincia Venetiarum in

conventu Servorum de Venetiis, in provin-

cia Maiidiana ve! in conventu S. Darnabae

de Mantua vel S. Georgii de Bononia, in

provincia Genuensi in conventu Servorum

Genuae, in provincia Pedemontana in con-

ventu S. Primi de Papia, in provincia Nea-

politanà in conventu S. Mariae Mergellina-

rum, in provinciis vero Ilispanicà et Gallica

ad libitum patris generalis;cui promotioni in-

teresse possint, si velint, et qui sunt defini-

tores perpetui et qui sunt vel fuere regentes.

XI. Cum, iustis de causis, nemo ex promo-

vendis ad gradus in proxinie elapsis capi-

tulis et dietis fuerit promotus, defiiiilores

decrevere quod pater generalis tempore

visitationis habendae in conventu SS. An-

nunciatae de Florentia possit illos promo-

vere, et habeantur ac si pronioli fuissent in

capitulis et dietis proxime elapsis, prò hac

vice tantum.
i)o exproyin-

j;j[ jigff, q^od observetuf dccretum Capi-
ci.dihus aliis- ' ^

q 'i'- tuli generalis anni mdclxxxii, ne quis sciiicet

exprovincialium publicae correctioni prioris

subiiciatur, dummodo tamen publice et non

provocatus priori non insultet, et quod ex-

provinciales praecedant ceteros niagistros qui

non fuere provincialis officio perfuncti ; ex-

provinciales vero inter se servent ordinem

promolionis ad magisterium : quibus privile-

giis fruantur etiam qui Iheologiam vel alias

scientias in aliquà publicà utiiversitate, vel ut

regentes' in aliquo malori studio per duode-

cim annos theologiam professi fuerint, sicut

,
1 Edit. Main. legit regeniis (n. T.).
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etiam qui procuratoris generalis officio fuere

perfuncti. Dccretuni autcm in capilulo gene-

rali anni MDCLii' enianalum liabetur ad ver-

bum in registro generali lib. xii, fui ii, n. iii.

Provincialis, etc.

XIII. Ilem decretum fuit quod procurator l'e procuri-

„ . . ... toro Ordiui».

Ordinis praeccdat onmes provinciales extra

eurum provincias existentes , non vero in

propria provincia.

xiv. Si in electionibus faciendis contige- !>« cioeiiooi-

rit duos ex propositis vota liabuisse paria

supra medietatem, tuiic ad praesidentem ca-

pituU spectet decernere
,

quisnara illorum

praefcrendus sit; si vero nullus remaneat

electus in provincialem , tunc per tres vi-

ces, termino duorum dieruin faciendas, ite-

rum fiat eleclio; quod si adhuc nullus re-

maneat electus, lune provinciam regal defi-

nitor generalis, donec pater generalis Sanctam

Sedem consulat, et conformiter ad eius ora-

culuni provideat.

XV. Item quod oinnino servctur cap. vi "o re ipi.'n-

... ,. , . Iti- .. T dis ad bab.luui.
constitutionum descrip. ad habitum'. In casu

vero transgressionis, provincialibus et prio-

ribus fuit imposita poena privalionis vocis

activae et passivae in futuro capitulo pro-

vinciali. Fratres vero alterius religionis pro-

fessi ncque ab ipso generali absque consensu

capituli provincialis recipi possint.

xvi. PK.cuit praefatum cap. vi exlendere,

quod sciiicet quilibet recipiendus ad habi-

tum babeat consensum patruni conventùs

illius civitatis, vel loci, in qua natus est, vel

ccnventùs vicinioris, si nullus conventùs sii

eo in loco in quo est natus.

XVII. Cum priores conventuum iteratis vi- dc residenza

Gibus magno conventuum detrimento per no-
''"°"""'

labile tempus a suis conventibus abesse au-

deanl , decretum fuit ne quis illorum in

posterum per iteratas vices, ultra mensem,

vel aliud tempus notabile in anno, sine li-

centià sui provincialis abesse possit , sub

poenà privalionis ab officio iuxta formam

constitutionum cap. xxix.

xviii. Ad obviandum dissensionibus hucus- on «ocieui»

que oriri solitis, decretum est in ecclesia
"«'^"i'"'"'"-

1 Forsan vel hìc mdclxxxii, vel supra I0S2

legendinii (r. t.).

2 Forsan rfe recipiendis ad habilum (r. t.).
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S. rhilippi de Tuderto nuUam in posterum
j

mnia et singula decreta pr.ieinscrta, in

OrJifìs.

De coDT^Dia
8. Salvaloris.

erigcndar» esse societatem saeculaiium.

Do inoaiibu» XIX. Ileni dccretum fuit ([uod pater ge-

iieralis curam annales Ordinis continuandi

alieni' in chronologicis perito demandet; ad